jilillW  f  ESTADO DO PARANÁ #

hdrifura 4tuniripa1 ?ir ithI'Parras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°865/2022
Data 09.03.2022

Súmula. Fica contratada a aprovada no
Processo Seletivo Simplificado - PSS n°
003/2021 e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica contratada a aprovada no Processo
Seletivo Simplificado n° 003/2021, por prazo determinado, conforme contrato,
sendo a que segue:

PROFESSOR — 20 HORAS
Nome Matricula Simbolo
Michelli Aparecida Pereira 973-3/1 PDA -1

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinet 	o Prefeito Municipal de Três Ban -as
do Paraná, em 09 de Março de 2022

Gerso ra 	t-Óè.-7,1S O
Prefe Municipal

LiVI

10 - 	 -  ,20-2
Jornal  ,4M
Página • 	30
Edição 	fl ,,

M73

Ass:(f-4-tons

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1